proceder com o registro de execução perante a ANM. A finalidade da retirada de saibro será para 
obras executadas e, ou contratadas pelo Município da Santa Tereza. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
2.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ R$ 5.490,00 (cinco mil 
quatrocentos e noventa reais) para a prestação dos serviços descritos no objeto.  

CLÁUSULA TERCEIRA: DA FORMA DE PAGAMENTO E DO PRAZO DE ENTREGA 
3.1. O pagamento será efetuado, na Secretaria Municipal da Fazenda, até o 10° (décimo) dia útil 
subsequente ao da prestação dos serviços, mediante a apresentação de nota fiscal e relação dos